

Решение аттестационной комиссии ССР № 24/вк – пс об аттестации спортивных судей на подтверждение квалификационной судейской категории «спортивный судья всероссийской категории» по пулевой стрельбе.

г. Казань

«<u>27</u>» сентября 2024 года

- 1. В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134 (зарегистрирован Минюстом России 31.05.2017 г., регистрационный № 46917), с изменениями, внесенными приказами Минспорта России от 13 февраля 2018 г. № 123 (зарегистрирован Минюстом России 14.03.2018 г., регистрационный № 50353), от 26 октября 2018 г. № 914 (зарегистрирован Минюстом России 19.11.2018 г., регистрационный № 52710), от 11 ноября 2019 г. № 928 (зарегистрирован Минюстом России 16.12.2019 г., регистрационный № 56820), от 15 июля 2020 г. № 535 (зарегистрирован Минюстом России 21.08.2019 г., регистрационный № 59377) (вступил в силу 01.09.2020 г.), от 30 марта 2021 г. № 188 (зарегистрирован Минюстом России 30.04.2021 г., регистрационный № 63317) от 13 декабря 2021 г. № 960 (зарегистрирован Минюстом России 25.01.2022 г., регистрационный № 66996) (вступает в силу с 1 января 2023 г.) и Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта «пулевая стрельба», утвержденными приказом Минспорта России от 02.07.2018 г. № 618 с изменениями, внесенными приказом Министерства спорта России от 10.08.2021 г. № 621, а также Положением о проведении аттестации спортивных судей всероссийской категории, утвержденным решением Исполкома Общероссийской спортивной общественной организацией «Федерация пулевой стрельбы и стендовой стрельбы «Стрелковый Союз России», аттестационная комиссия провела аттестацию спортивных судей на подтверждение квалификационной категории «спортивный судья всероссийской категории» по пулевой стрельбе.
- 2. Спортивные судьи, указанные в Приложении № 1, успешно прошли аттестацию на подтверждение квалификационной категории «спортивный судья всероссийской категории» по пулевой стрельбе.
- 3. Решением аттестационной комиссией продлен срок действия всероссийской категории спортивным судьям, указанные в Приложении № 1, на четыре года на период с «27» сентября 2024 г. по «<u>26</u>» сентября 2028 г.

Приложение №1: Список спортивных судей на 1 листе

Председатель аттестационной комиссии

Коваленко Т.А.

Член аттестационной комиссии

Коваленко Т Ордин А.Ф. Лутай О.И.

Член аттестационной комиссии

Лутай О.И.



от 27.09.2024 г.

Информация о решении аттестационной комиссии о подтверждении Всероссийской категории спортивных судей по пулевой стрельбе № 24/вк-пс, от 27.09.2024

Стрелковый Союз России информирует о подтверждении квалификационной судейской категории «Спортивный судья всероссийской категории по пулевой стрельбе» в соответствии решением аттестационной комиссии № 24/вк – пс, от 27.09.2024 г. (приложение № 1).

спортивных судей, успешно прошедших аттестацию квалификационной судейской категории «Спортивный судья всероссийской категории по пулевой стрельбе» сроком на 4 (четыре) года, по 26.09.2028 г.

No॒	ALIO	D
Π/Π	ФИО	Регион
1	Абрамов Александр Юрьевич	Владимирская область
2	Акишев Анатолий Кузьмич	Свердловская область
3	Бельмач Андрей Федорович	Воронежская область
4	Гранин Александр Евгеньевич	Московская область
5	Гусев Владимир Александрович	Ярославская область
6	Жигалов Сергей Иванович	Воронежская область
7	Князева Людмила Васильевна	Воронежская область
8	Кондратьев Алексей Николаевич	Московская область
9	Майоров Андрей Германович	Ивановская область
10	Никулина Ираида Викторовна	Липецкая область
11	Паршуткин Валентин Петрович	Санкт-Петербург
12	Полосухин Анатолий Дмитриевич	Московская область
13	Савкина Надежда Евгеньевна	Брянская область
14	Соломкина Елена Владимировна	Ярославская область
15	Травин Владимир Александрович	Ярославская область
16	Федянин Андрей Аркадьевич	Кемеровская область
17	Черкасова Ольга Викторовна	Калининградская область
18	Юрков Алексей Кириллович	Ямало-ненецкий а.о.

Приложение № 1 - Копия решения аттестационной комиссии № 24/вк-пс от 27 сентября 2024 г. – 1 (один) лист. Aury-

Председатель Президиума ВКСС по пулевой стрельбе

Акишев А.К.

Председатель аттестационной комиссии

Коваленко Т.А.



Приложение №1 к решению аттестационной комиссии ССР № 24/вк — пс от «27» сентября 2024 года

СПИСОК

спортивных судей, прошедших аттестацию на подтверждение квалификационной категории «спортивный судья всероссийской категории» по пулевой стрельбе

№ п/п	ФИО	Регион
1	Абрамов Александр Юрьевич	Владимирская область
2	Акишев Анатолий Кузьмич	Свердловская область
3	Бельмач Андрей Федорович	Воронежская область
4	Гранин Александр Евгеньевич	Московская область
5	Гусев Владимир Александрович	Ярославская область
6	Жигалов Сергей Иванович	Воронежская область
7	Князева Людмила Васильевна	Воронежская область
8	Кондратьев Алексей Николаевич	Московская область
9	Майоров Андрей Германович	Ивановская область
10	Никулина Ираида Викторовна	Липецкая область
11	Паршуткин Валентин Петрович	Санкт-Петербург
12	Полосухин Анатолий Дмитриевич	Московская область
13	Савкина Надежда Евгеньевна	Брянская область
14	Соломкина Елена Владимировна	Ярославская область
15	Травин Владимир Александрович	Ярославская область
16	Федянин Андрей Аркадьевич	Кемеровская область
17	Черкасова Ольга Викторовна	Калининградская область
18	Юрков Алексей Кириллович	Ямало-ненецкий а.о.

Heref Suf-

Председатель аттестационной комиссии

Коваленко Т.А.

Член аттестационной комиссии

Ордин А.Ф.

Член аттестационной комиссии

Лутай О.И.